

Investeringsforeningen Multi Manager Invest

Halvårsrapport for 2026

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	4
<i>Udviklingen i foreningen i halvåret.....</i>	<i>4</i>
Halvårsregnskaber.....	7
<i>Nye Aktiemarkeder.....</i>	<i>8</i>
<i>Nye Aktiemarkeder Akk.....</i>	<i>10</i>
<i>Globale Aktier.....</i>	<i>12</i>
<i>Globale Aktier Akk.....</i>	<i>14</i>
<i>Foreningens noter.....</i>	<i>16</i>
<i>Anvendt regnskabspraksis.....</i>	<i>16</i>
<i>Hoved- og nøgletalsoversigt.....</i>	<i>17</i>

Foreningsoplysninger

Investeringsforeningen Multi Manager Invest blev stiftet den 30. september 2005. Medio 2026 omfattede foreningen fire afdelinger:

Nye Aktiemarkeder
Nye Aktiemarkeder Akk.
Globale Aktier
Globale Aktier Akk.

Investeringsforeningen Multi Manager Invest
c/o Nykredit Portefølje Administration A/S
Sundkrogsgade 25
2150 Nordhavn

Telefon: 44 55 92 00
CVR nr: 29 13 86 13
Finanstilsynets reg.nr.: 11.160
Hjemmeside: nykreditinvest.dk

Direktion

Nykredit Portefølje Administration A/S

Bestyrelse

Direktør, cand.jur. Tine Roed (formand)
Advokat Kim Esben Stenild Højbye
Direktør Mads Jensen

Depotselskab

The Bank of New York Mellon SA/NV, Copenhagen Branch, filial af The Bank of New York Mellon SA/NV, Belgien

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Porteføljeforvaltere

Nykredit Bank A/S
Axiom Investors LLC

Ledelsespåtegning

Foreningens bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt halvårsrapporten for 2026 for Investeringsforeningen Multi Manager Invest.

Halvårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav.

Halvårsregnskaberne for de enkelte afdelinger giver et retvisende billede af de enkelte afdelingers aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2026 samt resultatet for perioden 1. januar - 30. juni 2026.

København, den 20. august 2026

Direktion

Nykredit Portefølje Administration A/S

Erling Skorstad

Tage Fabrin-Brasted

Tina Philipson

Bestyrelse

Tine Roed
Formand

Kim Esben Stenild Højbye

Mads Jensen

Udviklingen i foreningen i halvåret

Foreningens afdelinger opnåede en positiv afkastudvikling i første halvår af 2026. Trods kraftige udsving på aktiemarkederne endte afkastene over 20% i foreningens afdelinger, hvilket var væsentligt højere end ledelsens forventninger primo året.

De økonomiske og markedsræssige omgivelser

Ved starten af 2026 var forventningen, at den globale økonomi befandt sig i en ekspansiv fase. Samtidig var der udsigt til lavere inflation, hvilket ville give den amerikanske centralbank mulighed for at sænke styringsrenten. Der var imidlertid også usikkerhed, om den amerikanske administration ville gennemføre nye økonomiske og geopolitiske tiltag, der kunne påvirke udviklingen.

Den globale økonomi udviklede sig generelt bedre end forventet i årets første måneder. Beskæftigelsen steg, og fremstillingssektoren viste tegn på fremgang. Væksten var blandt andet understøttet af store investeringer i kunstig intelligens samt af ekspansiv finanspolitik i lande som USA og Tyskland.

Første halvår blev påvirket af Israels og USA's militære angreb på Iran i slutningen af februar. Som modtræk lukkede Iran Hormuzstrædet og angreb olieanlæg i de omkringliggende arabiske lande. Det medførte en markant stigning i oliepriserne, da en betydelig del af verdens olieeksport blev afbrudt. Selvom konflikten efterfølgende blev dæmpet, var der ved halvårets afslutning stadig usikkerhed om, hvordan situationen ville udvikle sig, og hvilke konsekvenser den kunne få for verdensøkonomien.

De høje oliepriser førte til stigende inflation, hvilket ændrede forventningerne til renteniveauet. Den Europæiske Centralbank hævede styringsrenten i juni, mens den amerikanske centralbank valgte at holde renten uændret, selvom mange tidligere havde forventet rentenedsættelser. Mod slutningen af halvåret tydede udviklingen dog på, at inflationen havde toppet for denne gang.

Obligationsmarkederne blev påvirket af den højere inflation og af den geopolitiske usikkerhed. Renterne steg samlet set lidt i et marked, hvor de korte renter steg mere end de lange renter. Det betød, at afkastet på obligationer blev dæmpet af svage kursfald i første halvår.

Aktiemarkederne udviklede sig positivt, men blev præget af store kursudsving gennem halvåret. Solide resultater fra særligt selskaberne i halvlederindustrien understøttede aktiemarkederne. Udviklingen blev dog afbrudt af mærkbare kursfald i marts efter udbruddet af Iran-konflikten. Aktiemarkederne rettede sig efterfølgende, da investorerne vurderede, at konflikten kun ville få begrænset betydning for virksomhedernes fremtidige indtjening. Første halvår sluttede derfor samlet set med solide positive afkast på globale aktier, og det globale aktieindeks MSCI ACWI steg med mere end 14% målt i danske kroner.

Afkastudviklingen i foreningens afdelinger

Primo 2026 forventede foreningens ledelse for hele året moderate afkast i foreningens afdelinger på niveau med eller lavere end de langsigtede afkastforventninger.

For foreningens afdelinger forventede ledelsen afkast på 3-9% for hele 2026, men der blev samtidigt gjort opmærksom på, at udfaldsrummet for afkastudviklingen var stort som følge af væsentlig usikkerhed.

Udviklingen i foreningens afdelinger viste afkast på over 20% i 1. halvår, hvilket væsentligt oversteg ledelsens forventninger primo året. Kraftige kursstigninger på aktier i emerging markets og i den udviklede verden kombineret med en styrkelse af den amerikanske dollar over for danske kroner var de væsentligste årsager til de høje afkast i foreningens afdelinger i 1. halvår 2026.

Relativt til afdelingernes benchmark var afkastudviklingen imidlertid blandet. Foreningens to afdelinger med globale aktier leverede solide merafkast, mens de to afdelinger med emerging markets aktier skuffede med underperformance. Bestyrelsen fandt ikke udviklingen i sidstnævnte tilfredsstillende og opsagde derfor samarbejdet med porteføljeforvalteren i 1. halvår.

Afkast og benchmarkafkast for foreningens afdelinger er vist i tabellen 'Afkastudviklingen i 1. halvår 2026'.

Nye Aktiemarkeder

Afdelingerne Nye Aktiemarkeder og Nye Aktiemarkeder Akk. leverede et afkast på henholdsvis 20,8% og 20,9% i 1. halvår, hvilket var væsentligt højere end ledelsens forventning primo året. Afkastene var imidlertid noget lavere end benchmark og findes derfor ikke tilfredsstillende.

Afkastet i afdelingerne blev positivt påvirket af den meget positive kursudvikling, der var i emerging markets i 1. halvår. Særligt aktier i halvlederproducenter i Sydkorea og på Taiwan udviklede sig positivt. Relativt til benchmark holdede afkastet i afdelingerne, hvilket primært kan tilskrives selskabsvalget. Allokeringen på sektorer og lande havde begrænset betydning, mens valutaeffekter trak de relative afkast marginalt ned.

Mens afdelingernes afkast som nævnt blev positivt påvirket af investeringer i asiatiske teknologi- og halvlederrelaterede selskaber, blev dette mere end opvejet af en negativ udvikling i enkelte latinamerikanske investeringer.

Foreningens ledelse har gennem en periode været utilfreds med afkastudviklingen i afdelingerne. Bestyrelsen har i samarbejde med foreningens manager selection rådgiver, Nykredit Asset Management, gennemgået udviklingen i afdelingerne. Drøftelserne mandede ud i, at bestyrelsen besluttede at opsiges samarbejdet med afdelingernes porteføljeforvalter, Sands Capital Investment Management, og indtil videre omlægge porteføljen i afdelingerne til passiv forvaltning med Nykredit Asset Management som forvalter. Ændringen var fuldt gennemført medio maj 2026.

Efter ændringen har afdelingernes afkast fulgte afkastudviklingen i afdelingernes benchmark.

Globale Aktier

Afdelingerne Globale Aktier og Globale Aktier Akk. leverede afkast på henholdsvis 21,20% og 21,15% i 1. halvår 2026, hvilket var væsentligt højere end ledelsens forventning primo året. Afkastene var endvidere noget højere end afdelingernes benchmark, hvorfor afkastene findes tilfredsstillende.

Afdelingerne opnåede positive afkast i 1. halvår, primært som følge af de positive globale aktiemarkeder samt af styrkelsen af den amerikanske dollar over for danske kroner.

Merafkastet i forhold til benchmark var primært drevet af selskabsvalget, mens bidraget fra sektor- og landeallokeringen samlet set havde en mere begrænset betydning.

Afkastet i afdelingerne var især positivt påvirket af eksposering mod selskaber med strukturel medvind fra fortsatte investeringer i kunstig intelligens og relateret teknologi. Selskaber relateret til elektrificering, energi-infrastruktur og datacentre bidrog således positivt til afdelingernes merafkast. Derimod trak investeringer inden for ejendomme og sundhedssektoren afkastene ned i 1. halvår.

Regnskabsresultat og formueudvikling mv.

I 1. halvår 2026 blev foreningens samlede regnskabsmæssige resultat på 1.126,6 mio. kr. mod -301,9 mio. kr. i samme periode året før.

Den samlede formue i foreningen var 6.611 mio. kr. ultimo juni 2026 mod 5.972 mio. kr. ved starten af året.

En oversigt over resultat, formue og indre værdi pr. andel for foreningens afdelinger er vist i tabellen 'Resultat og formue i 1. halvår 2026'.

Omkostninger i 2026

I 1. halvår 2026 var foreningens samlede administrationsomkostninger 36,5 mio. kr. mod 52,6 mio. kr. i samme periode året før. I 1. halvår 2026 var omkostningerne målt i procent af den gennemsnitlige formue 0,62% mod 0,59% i samme periode året før.

En oversigt over omkostningsprocenten for de enkelte afdelinger i foreningen er vist i tabellen 'Omkostningsprocenter'.

Generalforsamling 2026

Generalforsamlingen blev afholdt den 29. april 2026, hvor årsrapporten for 2025 blev godkendt.

Generalforsamlingen godkendte endvidere bestyrelsens forslag til ændringer i foreningens vedtægter angående likviditetsstyringsværktøjer. Bestyrelsens forslag var foranlediget af ny lovgivning.

Bestyrelsen blev genvalgt, ligesom EY Godkendt Revisionspartnerselskab blev genvalgt som foreningens revisor.

Ledelsesberetning

Afkastudviklingen i 1. halvår 2026

Afdeling	Afkast	Benchmarkafkast
Nye Aktiemarkeder	20,76%	27,32%
Nye Aktiemarkeder Akk.	20,94%	27,32%
Globale Aktier	21,20%	14,37%
Globale Aktier Akk.	21,15%	14,37%

Resultat og formue i 1. halvår 2026

Afdeling	Resultat i mio. kr.	Formue i mio. kr.	Indre værdi i kr. pr. andel
Nye Aktiemarkeder	50,3	260,6	152,76
Nye Aktiemarkeder Akk.	71,2	335,0	226,20
Globale Aktier	566,8	3.371,2	180,73
Globale Aktier Akk.	438,2	2.644,5	430,23

Omkostningsprocenter

Afdeling	Omk.procent 1. halvår 2026	Omk.procent 1. halvår 2025	Omk.procent 1. halvår 2024
Nye Aktiemarkeder	0,76	0,71	0,72
Nye Aktiemarkeder Akk.	0,66	0,71	0,70
Globale Aktier	0,61	0,56	0,59
Globale Aktier Akk.	0,61	0,56	0,57

Halvårsregnskaber for foreningens afdelinger

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

1. halvår
2026

1. halvår
2025

Note

Renter og udbytter	2.220	5.721
Kursgevinster og -tab	50.427	13.578
Administrationsomkostninger	-2.037	-4.953
Resultat før skat	50.610	14.346
Skat	-274	-641
Halvårets nettoresultat	50.336	13.705

Balance i 1.000 kr.

30. juni
2026

31. dec.
2025

Note **Aktiver**

Likvide midler	297	7.757
1 Kapitalandele	260.149	352.286
Andre aktiver	1.111	966
Aktiver i alt	261.557	361.009

Passiver

Investorerens formue	260.573	360.037
Anden gæld	984	971
Passiver i alt	261.557	361.008

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Regionsfordeling	
Asien	74,20
Sydamerika	17,04
Øvrige	3,22
Europa	2,83
Afrika	2,38
Nordamerika	0,33
	100,00

Beholdningsoversigten kan rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	99,09	96,21
Øvrige finansielle instrumenter	0,11	3,25
I alt	99,20	99,46
Andre aktiver/Anden gæld	0,80	0,54
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023	1. halvår 2022
Periodens afkast i procent	20,76	7,07	2,24	7,55	6,98	-27,01
Indre værdi pr. andel	152,76	148,14	141,44	136,83	126,58	124,18
Omkostningsprocent	0,76	1,43	0,71	0,72	0,73	0,65
Sharpe ratio	-0,21	-0,41	-0,01	0,12	0,09	0,21
Periodens nettoresultat	50.336	38.677	13.705	62.712	42.607	-236.087
Investorerne formue ultimo	260.573	360.037	594.228	873.427	653.802	632.471
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	1.704	2.432	4.203	6.383	5.165	5.093
Tracking error	6,43	6,10	6,25	8,97	10,46	11,72
Active share	26,12	74,26	86,59	81,19	75,97	80,17

Nye Aktiemarkeder Akk.

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

1. halvår
2026

1. halvår
2025

Note

Renter og udbytter	3.039	7.688
Kursgevinster og -tab	71.408	17.783
Administrationsomkostninger	-2.795	-6.614
Resultat før skat	71.652	18.857
Skat	-411	-817
Halvårets nettoresultat	71.241	18.040

Balance i 1.000 kr.

30. juni
2026

31. dec.
2025

Note **Aktiver**

Likvide midler	-	8.282
1 Kapitalandele	334.146	583.922
Andre aktiver	1.527	3.226
Aktiver i alt	335.673	595.430

Passiver

Investorerens formue	335.026	593.148
Anden gæld	647	2.282
Passiver i alt	335.673	595.430

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Regionsfordeling	
Asien	74,10
Sydamerika	16,56
Øvrige	3,49
Europa	2,99
Afrika	2,44
Nordamerika	0,42
	100,00

Beholdningsoversigten kan rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	99,35	96,58
Øvrige finansielle instrumenter	-	2,50
I alt	99,35	99,08
Andre aktiver/Anden gæld	0,65	0,92
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023	1. halvår 2022
Periodens afkast i procent	20,94	6,70	1,99	7,61	7,10	-27,07
Indre værdi pr. andel	226,20	187,03	178,77	172,03	159,10	156,00
Omkostningsprocent	0,66	1,51	0,71	0,70	0,72	0,66
Sharpe ratio	-0,21	-0,41	-0,01	0,12	0,10	0,22
Periodens nettoresultat	71.241	45.001	18.039	99.466	101.314	-545.907
Investorerne formue ultimo	335.026	593.148	738.855	1.305.918	1.474.170	1.475.854
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	1.482	3.169	4.133	7.592	9.265	9.460
Tracking error	6,27	6,10	6,26	9,00	10,46	11,71
Active share	25,48	74,13	86,42	81,30	75,93	80,17

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

1. halvår
2026

1. halvår
2025

Note

Renter og udbytter	12.195	25.905
Kursgevinster og -tab	573.159	-159.714
Administrationsomkostninger	-17.062	-20.029
Resultat før skat	568.292	-153.838
Skat	-1.458	-2.363
Halvårets nettoresultat	566.834	-156.201

Balance i 1.000 kr.

30. juni
2026

31. dec.
2025

Note **Aktiver**

Likvide midler	10.673	61.283
1 Kapitalandele	3.354.638	2.567.266
Andre aktiver	25.149	12.814
Aktiver i alt	3.390.460	2.641.363

Passiver

Investorerens formue	3.371.170	2.626.534
Anden gæld	19.290	14.828
Passiver i alt	3.390.460	2.641.362

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Informationsteknologi	55,18
Industri	26,43
Finans	10,41
Konsumentvarer	3,83
Diverse	2,72
Sundhedspleje	1,43
	100,00

Beholdningsoversigten kan rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	98,39	96,65
Øvrige finansielle instrumenter	0,31	2,31
I alt	98,70	98,96
Andre aktiver/Anden gæld	1,30	1,04
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023	1. halvår 2022
Periodens afkast i procent	21,20	-3,25	-4,81	12,77	12,20	-24,93
Indre værdi pr. andel	180,73	176,95	174,10	173,66	145,71	134,85
Omkostningsprocent	0,61	1,15	0,56	0,59	0,59	0,59
Sharpe ratio	0,24	0,20	0,38	0,42	0,32	0,39
Periodens nettoresultat	566.834	-91.198	-156.201	343.135	164.651	-406.639
Investorerne formue ultimo	3.371.170	2.626.534	3.945.638	3.447.905	1.536.500	1.147.706
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	18.654	14.845	22.665	19.854	10.545	8.511
Tracking error	7,35	5,00	3,90	5,50	5,97	6,52
Active share	83,29	81,58	79,36	79,47	70,58	73,25

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

1. halvår
2026

1. halvår
2025

Note

Renter og udbytter	10.295	26.676
Kursgevinster og -tab	443.721	-180.232
Administrationsomkostninger	-14.600	-20.967
Resultat før skat	439.416	-174.523
Skat	-1.249	-2.968
Halvårets nettoresultat	438.167	-177.491

Balance i 1.000 kr.

30. juni
2026

31. dec.
2025

Note **Aktiver**

Likvide midler	9.698	53.728
1 Kapitalandele	2.618.913	2.330.925
Andre aktiver	32.389	23.174
Aktiver i alt	2.661.000	2.407.827

Passiver

Investorerens formue	2.644.485	2.392.354
Anden gæld	16.515	15.473
Passiver i alt	2.661.000	2.407.827

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Informationsteknologi	54,90
Industri	26,32
Finans	10,49
Konsumentvarer	3,92
Diverse	2,81
Sundhedspleje	1,56
	100,00

Beholdningsoversigten kan rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	97,81	96,19
Øvrige finansielle instrumenter	0,36	2,22
I alt	98,17	98,41
Andre aktiver/Anden gæld	1,83	1,59
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023	1. halvår 2022
Periodens afkast i procent	21,15	-3,28	-4,85	12,83	12,11	-25,05
Indre værdi pr. andel	430,23	355,13	349,36	341,77	286,63	258,15
Omkostningsprocent	0,61	1,14	0,56	0,57	0,58	0,57
Sharpe ratio	0,23	0,20	0,37	0,42	0,32	0,39
Periodens nettoresultat	438.167	-112.860	-177.491	496.662	447.184	-1.080.715
Investorerens formue ultimo	2.644.485	2.392.353	3.997.911	4.241.348	3.957.857	3.227.383
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	6.147	6.736	11.442	12.410	13.809	12.502
Tracking error	7,34	5,00	3,91	5,55	6,01	6,56
Active share	83,29	81,56	79,20	79,27	70,22	73,24

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Halvårsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i lov om investeringsforeninger m.v., herunder Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle rapporter for danske UCITS.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten 2025. Årsrapporten 2025 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Der er ikke foretaget review eller revision af halvårsrapporten.

Præsentation af regnskabstal

Alle tal i regnskabet præsenteres i hele 1.000 i afdelingens funktionelle valuta. Sumtotaler i regnskabet er udregnet på baggrund af de faktiske tal med totaler, hvilket er den matematiske mest korrekte metode. En efterregning af sumtotalerne vil i visse tilfælde give en afrundingsdifference, som er udtryk for, at de bagvedliggende decimaler ikke fremgår for regnskabslæseren.

Foreningens noter

Hoved- og nøgletalsoversigt	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023	1. halvår 2022
Periodens afkast i procent						
Nye Aktiemarkeder	20,76	7,07	2,24	7,55	6,98	-27,01
Nye Aktiemarkeder Akk.	20,94	6,70	1,99	7,61	7,10	-27,07
Globale Aktier	21,20	-3,25	-4,81	12,77	12,20	-24,93
Globale Aktier Akk.	21,15	-3,28	-4,85	12,83	12,11	-25,05
Indre værdi pr. andel						
Nye Aktiemarkeder	152,76	148,14	141,44	136,83	126,58	124,18
Nye Aktiemarkeder Akk.	226,20	187,03	178,77	172,03	159,10	156,00
Globale Aktier	180,73	176,95	174,10	173,66	145,71	134,85
Globale Aktier Akk.	430,23	355,13	349,36	341,77	286,63	258,15
Omkostningsprocent						
Nye Aktiemarkeder	0,76	1,43	0,71	0,72	0,73	0,65
Nye Aktiemarkeder Akk.	0,66	1,51	0,71	0,70	0,72	0,66
Globale Aktier	0,61	1,15	0,56	0,59	0,59	0,59
Globale Aktier Akk.	0,61	1,14	0,56	0,57	0,58	0,57
Sharpe ratio						
Nye Aktiemarkeder	-0,21	-0,41	-0,01	0,12	0,09	0,21
Nye Aktiemarkeder Akk.	-0,21	-0,41	-0,01	0,12	0,10	0,22
Globale Aktier	0,24	0,20	0,38	0,42	0,32	0,39
Globale Aktier Akk.	0,23	0,20	0,37	0,42	0,32	0,39
Periodens nettoresultat (i 1.000 kr.)						
Nye Aktiemarkeder	50.336	38.677	13.705	62.712	42.607	-236.087
Nye Aktiemarkeder Akk.	71.241	45.001	18.039	99.466	101.314	-545.907
Globale Aktier	566.834	-91.198	-156.201	343.135	164.651	-406.639
Globale Aktier Akk.	438.167	-112.860	-177.491	496.662	447.184	-1.080.715
Investorerne formue ultimo (i 1.000 kr.)						
Nye Aktiemarkeder	260.573	360.037	594.228	873.427	653.802	632.471
Nye Aktiemarkeder Akk.	335.026	593.148	738.855	1.305.918	1.474.170	1.475.854
Globale Aktier	3.371.170	2.626.534	3.945.638	3.447.905	1.536.500	1.147.706
Globale Aktier Akk.	2.644.485	2.392.353	3.997.911	4.241.348	3.957.857	3.227.383
Andele ultimo (i 1.000 stk.)						
Nye Aktiemarkeder	1.704	2.432	4.203	6.383	5.165	5.093
Nye Aktiemarkeder Akk.	1.482	3.169	4.133	7.592	9.265	9.460
Globale Aktier	18.654	14.845	22.665	19.854	10.545	8.511
Globale Aktier Akk.	6.147	6.736	11.442	12.410	13.809	12.502
Tracking Error						
Nye Aktiemarkeder	6,43	6,10	6,25	8,97	10,46	11,72
Nye Aktiemarkeder Akk.	6,27	6,10	6,26	9,00	10,46	11,71
Globale Aktier	7,35	5,00	3,90	5,50	5,97	6,52
Globale Aktier Akk.	7,34	5,00	3,91	5,55	6,01	6,56
Active Share						
Nye Aktiemarkeder	26,12	74,26	86,59	81,19	75,97	80,17
Nye Aktiemarkeder Akk.	25,48	74,13	86,42	81,30	75,93	80,17
Globale Aktier	83,29	81,58	79,36	79,47	70,58	73,25
Globale Aktier Akk.	83,29	81,56	79,20	79,27	70,22	73,24

Investeringsforeningen Multi Manager Invest
c/o Nykredit Portefølje Administration A/S
Sundkrogsgade 25
2150 Nordhavn

Telefon 44 55 92 00
CVR nr. 29 13 86 13
nykreditinvest.dk